т./ф.: +7(863) 290-26-21, моб. +7-909-404-5-303
г.Ростов-на-Дону, ул. Портовая, д.543, оф.224
ПНЕВМО ЮГ
25
2.1. Пневмодроссели с обратным клапаном типа П-ДМ.
Наименование
Диаметр
условного

Условный проход М5=1.5мм; G1/8=2мм; G1/4=4mm; G3/8=7 мм; G1/2=12 мм
Рабочее тело фильтрованный воздух
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
М  СU	 7 02 - М5
УСЛОВНЫЙ ПРОХОД
02 = 0 1.5 макс
04 = 0 2 макс
06 = 0 4 макс
08 = 0 7 макс
10 = 012 макс
ПРИСОЕДИНЕНИЕ:
М5; 1/8; 1/4; 3/8; 1/2.
МОНТАЖ
СU = на цилиндрах, с обратным клапаном;
VU = на распределителях, с обратным клапаном;
СО = без обратного клапана.
РЕГУЛИРОВКА:
М = ручная; S = отверткой.
ВЕРСИИ:
6 = регулировка отверткой; 7 = ручная регулировка.
Пневмодроссели с присоединением: М5, G1/8, G1/4 и G3/8.
Для сборки с фитингами Мод. 6610; 6620; 1610; 1620; 2023; 1170;
Пневмодроссели М5 должны использоваться с серьгами М6.
Пневмодроссели Регулировка - отверткой.
Серия SCU. с обратным клапаном для монтажа на цилиндрах.
Серия SVU. с обратным клапаном для монтажа на распределителях.
Серия SCO. без обратного клапана.
Мод. A H L S SW Схема
SCU 602-M5 M5 3,5 21,5 5,5 8
монтажа на
цилиндрах
SCU 604-1/8 G1/8 5 31,5 12,5 12
SCU 606-1/4 G1/4 6 32,5 12,5 15
SCU 608-3/8 G3/8 7 40,5 12,5 18
SVU 602-M5 М5 3,5 21,5 5,5 8
монтажа на
распределителях
SVU 604-1/8 G1/8 5 31,5 12,5 12
SVU 606-1/4 G1/4 6 32,5 12,5 15
SCO 602-M5 M5 3,5 21,5 5,5 8
без клапана
SCO 604-1/8 G1/8 5 31,5 12,5 12
SCO 606-1/4 G1/4 6 32,5 12,5 15
т./ф.: +7(863) 290-26-21, моб. +7-909-404-5-303
г.Ростов-на-Дону, ул. Портовая, д.543, оф.224
ПНЕВМО ЮГ
27
Пневмодроссели Регулировка - рукой.
Серия МCU. с обратным клапаном для монтажа на цилиндрах.
Серия МVU. с обратным клапаном для монтажа на распределителях.
Серия МCO. без обратного клапана.
Пневмодроссели с присоединением: G1/2
Серьги для сборки совместно с дросселями М5*, G1/8, G1/4, G3/8.
(*Для сборки с дросселем М5 применяется фитинг-серьга М6)
Фитинг-серьга Арт.6610 Фитинг-серьга Арт.1610
Мод. А Н L S SW SW1 Z Схема
MCU 702-M5 М5 3,5 31 5,5 8 5,5 35
монтажа на
цилиндрах
MCU 704-1/8 G1/8 5 41 12,5 12 7 46
MCU 706-1/4 G1/4 6 43,5 12,5 15 7 49
MCU 708-3/8 G3/8 7 52,5 12,5 18 10 60,5
MVU 702-M5 М5 3,5 31 5,5 8 5,5 35
монтажа на
распределителях
MVU 704-1/8 G1/8 5 41 12,5 12 7 46
MVU 706-1/4 G1/4 6 43,5 12,5 15 7 49
МСО 702-М5 М5 3,5 31 5,5 8 5,5 35
без клапана